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Kenmerken 

Productoverzicht

Het Excel assortiment ST patchpanelen bestaat uit schuiflade behuizingen geschikt voor directe afmontage of lassen van 
maximaal 24 vezels in 1HE kastruimte. Elk paneel is geproduceerd uit hoogwaardig 2mm dik gepoedercoat plaatstaal en vormt 
een stevige en duurzame unit. Aan de voorzijde van het patchpaneel zijn de gespecificeerde ST adapters van links naar rechts 
geplaatst. Aan de voorzijde bevinden zich ook de vergrendelingen voor de schuiflade. Elke adapter is uitgevoerd met een 
kleurgecodeerd stofkapje, zwart voor Multimode, rood voor Singlemode. Elke adapter heeft plaats voor één afgemonteerde 
vezel. Elk paneel heeft in zich een set van verstelbare bevestigingsbeugels en een kabelgeleidingspakket met  kabelwartels, 
bundelbandjes en een 24-voudige lashouder.

Besef dat ST panelen per order samengesteld kunnen worden met een combinatie van adapters, pigtails en lascassettes -  
bel voor een prijsopgave

Multimode en Singlemode

zz Multimode en Singlemode
zz Keuze van de poort dichtheid 
zz 1HE kastruimte ontwerp
zz Verstelbare bevestigingsbeugels bijgeleverd
zz Meervoudige kabelinvoer aan achterzijde
zz Schuiflade met kogellagerrails

zz Kabelgeleiding en bevestigingskit bijgeleverd
zz Tot 24 adapters per patchpaneel
zz Poort identificatienummers
zz Optionele rangeerbeugel
zz Speciale configuraties per opdracht geproduceerd
zz 25 jaar systeemgarantie

Schuiflade met kogellagerrails 

Keuze van de poort dichtheid

Kabelgeleiding en bevestigingskit 
bijgeleverd

Optionele rangeerbeugel
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Bijgeleverde accessoires 
Item Hoeveelheid
Kabelwartel (PG 13.5) 1
Kabelwartel (PG 19) 1
Nylon bundelbandje 10
Verstelbaar bundelbandje 6
12-voudige lashouder 1 of 2 afhankelijk van densiteit
Labelhouder (210 x 9,2 mm) 2
Draaibare bevestigingsclip 6
Blindstopje 4
Kooimoer en schroef kastmontagekit 1 set 



Excel levert het allerbeste op het gebied van end-to-end infrastructuuroplossingen. 
Ontworpen, gemaakt, ondersteund en geleverd - zonder compromissen. 

Neem contact met ons op sales@excel-networking.com

www.excel-networking.com

Dit document kan zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden. 
De huidige versie is beschikbaar op onze website www.excel-networking.com

E&OE. Excel is een geregistreerd handelsmerk van Mayflex Holdings Ltd.
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Systeemgarantie
De Excel systeemgarantie geeft 25 jaar product- en gebruiksgarantie en verzekert dat deze aan de 
industrienormeringen voor de klasse van geïnstalleerde bekabeling blijven voldoen. 
Systeemgarantie kan worden aangevraagd door een erkende Excel Partner die het desbetreffende 
systeem ontworpen, geleverd en geïnstalleerd heeft. 
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Artikelnummer Informatie ‐ Multimode

Artikelnr. Beschrijving
200‐377 Enbeam 24-voudig Multimode Glasvezelpaneel ‐ 4 ST (4 Vezels)
200‐378 Enbeam 24-voudig Multimode Glasvezelpaneel ‐ 8 ST (8 Vezels)
200‐379 Enbeam 24-voudig Multimode Glasvezelpaneel ‐ 12 ST (12 Vezels)
200‐382 Enbeam 24-voudig Multimode Glasvezelpaneel ‐ 16 ST (16 Vezels)
200‐384 Enbeam 24-voudig Multimode Glasvezelpaneel ‐ 24 ST (24 Vezels)

Productspecificatie

Patchpaneel
Breedte (incl. bevestigingsbeugels) 483 mm Multimode Insertion Loss 0,2dB Maximaal
Diepte 220 mm Singlemode Insertion Loss 0,3dB Maximaal
Hoogte 43,5mm Levensduur Min. levensduur 500 steekcycli
Kleur Zwart RAL9005 Bedrijfstemperatuur ‐40 tot +80 °C

Adapter volgens ROHS Ja

Artikelnummer Informatie ‐ Singlemode

Artikelnr. Beschrijving
200‐427 Enbeam 24-voudig Singlemode Glasvezelpaneel ‐ 4 ST (4 Vezels)
200‐428 Enbeam 24-voudig Singlemode Glasvezelpaneel ‐ 8 ST (8 Vezels)
200‐429 Enbeam 24-voudig Singlemode Glasvezelpaneel ‐ 12 ST (12 Vezels)
200‐430 Enbeam 24-voudig Singlemode Glasvezelpaneel ‐ 16 ST (16 Vezels)
200‐431 Enbeam 24-voudig Singlemode Glasvezelpaneel ‐ 24 ST (24 Vezels)

Artikelnummer Informatie ‐ Leeg
Artikelnr. Beschrijving
200‐950 Enbeam 24-voudig ST/FC Simplex Glasvezelpaneel - Leeg

Optioneel

Artikelnr. Beschrijving
203‐525 Enbeam Patchkabel Rangeerbeugel


